proesulemAmbianeiiseni, bic diserte, episcopum,
non electum(prout de antisliie nondtim consecrato
dixisset), vocat lnuoeenlius. Diecndum igiiur,
Theobaldum anno 1204, sed velere siylo, id est
anno revera, juxta noslrum coflioulaudi' iporan,

A in ipsum J. quia resliltiere nolebat ajjlata, et ai>
ejus molestatione cessare, excommunicatioiiis sen
lciitia promulgata, el demtim per dilectos filios.-.
deeanum (535), el.... prsepositum (534), et... ar
chidiaconum Ambianenses, aucloritate nostra , taffl
diffinilivaqtiara excommunicalionis sententia eon-
flrmala fuisset, et exseculioni mandaia, landem
prsefatus J. ad venerabilem fratrem nostrum... No-
viomensem episcopuin, et conjudices suos, prse-
missorurn lacita veritate, lilteras impetravit a no-
bis (555), per quas se asserit absolutum; propter
qtiod supradictus G. ad scdem aposlolieain tertio
Jaboravit, ei ultra quam per octo menses, non sine

magno rerum dispendio, fecit morani, sed pro parte
ahera nullus comparnil idoneus rcsponsalis. Nos

B igitur, prcediclamdilfinitivam senlentiam , sicut est
j"usta, ratam habenles, discretioni vestrae per apo-
stolica scripta mandamus et dislricte proecipimtis.
quatenus, cura de pramissis, tam per delegatorum^
cjuamproedicliAmbianensis episeopi litteras, nobis.
facia sit plena fides, saspedictura J... patrem, et
fautores ipsius, ah ejusdemG. indebila molcsialione"

eessaie, et abkla cura iulegritaie resiituere uni-

versa, et illos etiam, ad quos perlinet, decimam
solvcre inemoratam, ut ipsam eidem G. sine diffi-
ciiitate persolvant, per exconimunicalionis senien-

liam, aijpelktione remota, cogatis; mandatura no-
strum taliter impleturi, quod idem G. pro defectu

jusiitjse ad nos non cogatur ilerum laborare. Nullis
lilieris obstantibus, elc Quod si non omnes... duu

G YMtrumea nihiloininus exseqttantur.
Datum Laterani, vi Kalendas Augusti, anno.

septimo.
CXXIH.

N (556).
Roberto Vaisliaci, diecono, omni beneficioecclesia-

stico carenti, prmbendam in ecclesia Suessio~
nensiprimo vacalnramassignat.

(Laterani, xvu Kal. Seplembris.)
Et officii nostri severitas, quo debitores sumus

omnibus, nos inducit, et clerieorum condilio, qtii
sunl m Dominicamsortem assumpti, ac vivere de-
bent de palrlmonio Jcsu Chrisii, nos vehemeiUer

D 1205, obiisse, ei de ipso adhuc agi in hac Innoceu-
lii epislok, quoeanno 1204 data ftiit.

(332) Galcherus de Ochies, Longipontis abbas,
reperilur in iustriimentis ab anno 1201,saltem (nam' deccssor cjus, Adaiu I, obiisse dicilui'j'ina anntim
1198), usque ad annuni 1-119,quo ad Cisterciensis
ordinis culmen eveclus csl. Gatl. Christ.. t. IX,
col. 476.